
99,99
 EUR*

*Zzgl. MwSt., Verblendung sowie NEM-Materialkosten und 
Versandkosten nach BEL II. Das Angebot gilt vom 15.03. bis 
30.06.2018 und bezieht sich auf die aktuelle dentaltrade 
Preisliste für Zahnärzte (Stand 09/2016) sowie ausschließ-
lich auf die Leistungen von Zahnersatz. Die Aktion kann 
nicht mit anderen Angebotspreisen von dentaltrade kombi-
niert werden und richtet sich an alle in Deutschland nieder-
gelassenen Zahnärztinnen/Zahnärzte. Es gilt das Auftrags-
datum der Praxis. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

PRIMÄR- UND
SEKUNDÄRTEIL

VOM 15.03.2018 - 30.06.2018

TELESKOP-
KRONE

	   CHARISMA IN DER PATIENTENFÜRUNG
	          HANDWERK ODER/UND KUNST

•
INTRA-ORAL-SCAN 

ANALYSE, HANDHABUNG UND WORKFLOW

SANFTE ZAHNKORREKTUREN

MÖGLICHKEITEN DER ALIGNER-TECHNOLOGIE

		  FR, 07.09.2018 | AACHEN

		  FR, 14.09.2018 | BREMERHAVEN
	
		  FR, 19.10.2018 | BERLIN

		  FR, 26.10.2018 | INGOLSTADT

TERMINÜBERSICHT
5 FORTBILDUNGSPUNKTE

starten Sie mit unserem Spezial-Angebot erfolgreich in den Frühling. 

Vom 15.03.2018 - 30.06.2018 bietet Ihnen dentaltrade wieder ein echtes

Top-Angebot:

Die Teleskop-Krone (Primar/Sekundär) für nur 99,99 Euro*.

Tragekomfort, Farbgenauigkeit und Langlebigkeit - verlassen Sie sich auf 

geprüfte Qualität!

dentaltrade Akademisches Forum 2018 - Save the Date

In diesem Jahr haben wir für Sie eine ganz besondere Fortbildung vorbereitet. 

Unsere diesjährigen Themen lauten „CHARISMA IN DER PATIENTENFÜHRUNG – 

Handwerk oder/und Kunst?“ und „INTRA-ORAL-SCAN – Analyse, Handhabung 

und Workflow • SANFTE ZAHNKORREKTUREN  – Möglichkeiten der Aligner-

Technologie“.

Ihre persönliche Einladung mit Informationen zu Ablauf, Referenten und Semi-

narinhalten erhalten Sie in Kürze. Wir freuen uns, wenn Sie sich den Termin jetzt 

schon vormerken.

Ob mit unseren attraktiven Angeboten oder

Fortbildungsveranstaltungen - 

dentaltrade ist Ihr Ansprechpartner Nr. 1 für

hochwertigen Zahnersatz zu günstigen Preisen.

Wir wünschen Ihnen einen sonnigen Start in

den Frühling.

Ihr dentaltrade-Team

Liebe Zahnärztinnen, liebe Zahnärzte, liebes Praxisteam,

Ich möchte keine Kundeninformationen mehr erhalten.

[ Hochwertiger Zahnersatz zu günstigen Preisen ]
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